PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200.
FONE: 44**3313 13 75

CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR

DECRETO Nº 025/2025

SUMULA: Homologa inscrições do Processo

Seletivo Simplificado – PSS,

correspondente ao edital nº 01/2025, e dá

outras providências.

O Senhor Adenilson Pacheco, prefeito do Município de Santa

Inês, localizado no estado do Paraná, no uso das atribuições

legais conferidas pela lei orgânica do Município, no que se

refere o inciso VIII do Art. 46.

CONSIDERANDO a conclusão da etapa de inscrições, conforme

previsto no referido Edital;

CONSIDERANDO a análise e validação das inscrições pela

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado;

D E C R E T A

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos

relacionados nos Anexos I, II e III deste Decreto, referentes ao

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025.

Art. 2º. Os Anexos I, II e III deste Decreto apresentam a

relação dos candidatos com inscrições homologadas para as

funções de:

• Anexo I: Lista – Professor 40 Horas

• Anexo II: Lista – Professor 20 Horas

• Anexo III: Lista – Profissional de Educação Física 20

Horas

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200.
FONE: 44**3313 13 75

CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Inês, Estado do

Paraná, aos 14 dias do mês de abril de 2025.

Adenilson Pacheco

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200.
FONE: 44**3313 13 75

CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR

Anexo I: Lista – Professor 40 Horas

NOME CPF

ALBEDES ALVES S. GALINDO 020.703.499-00

CAMILA S. SANTOS AMORIM 083.966.219-00

BRUNA VITÓRIA N. BARBOSA 107.183.759-12

MARIA EDUARDA S. MACEDO 095.739.669-48

CLEONICE S. ARAÚJO 100.229.809-11

LEANDRA APARECIDA SILVA 044.721.389-05

MÔNICA R. SCADELAI 031.092.779-05

MAYARA B. BARROS 102.311.419-47

MARIA VITÓTIA S. CAMARGO 120.447.239-48

ADRIANA M. G. VERONIAK 054.2149.659-02

ANDREIA ANDRADE PEREIRA 068.767.599-54

GISLENE AP. QUEIROZ 047.948.499-66

ESTEFANI B. F. DA PAZ 100.625.909-01

ROSIMEIRE SERAFIM SANTIAGO 267.020.528-39

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200.
FONE: 44**3313 13 75

CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR

ANA PAULA DE SOUZA 076.114.529-08

DAILAINE FERREIRA DA SILVA 089.707.739-32

KARINE G. ALONSO SALES 107.899.219-36

JULIANA DE SOUZA FREITAS 067.420.659-23

LIDIANE ALVES DE OLIVEIRA 037.118.969-10

LIDIANE AP.DE OLIVEIRA 123.379.119-26

BÁRBARA DE SOUZA ZUIN 110.628.429-10

LUANA SOARES DO NASCIMENTO 077.905.059-20

IARA F. DO NASCIMENTO SAMPAIO 081.071.459-09

KAREN REGINA DE AZEVEDO 078.043.499-47

DÉBORA SILVA DE SOUSA 360.326.378-24

LARA LÚCIA DANTAS FERREIRA 043.420.599-08

JUCILENE DE SOUZA DIAS 130.523.179-11

SIDINEIA FAUSTINO DA SILVA 108.147.759-85

PAULA MARIA DE FONSECA 108.147.759-85

LUCIA FERREIRA DE ARAÚJO 108.147.759-85

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200.
FONE: 44**3313 13 75

CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR

DIOGO FERREIRA CRUZ 077.773.669-41

LORENA MENDES MARTINS 102.646.869-85

CINIRA FAUSTINO DA SILVA 052.346.799-00

NAILA CRISTINA SOUSA OLIVEIRA 058.977.249-03

ZULEITE E. DE FREITAS PACHECO 022.433.079-95

VITÓRIA SOBREIRA DOS SANTOS 106386.299-00

SUELI APARECIDA DA SILVA 865.481.409-82

Anexo II: Lista – Professor 20 Horas

NOME CPF

HELEN CRISTINA RODRIGUES 087.881.599-65

ANDREIA DE ANDRADE PEREIRA 068.767.599-54

MARIA VITÓRIA S. CAMARGO 120.447.239-48

MARIANE PEREIRA DA SILVA 437.723.868-06

MAYARA B. BARROS 102.311.419-47

FATIMA S. ZARBIM SEVILHA 734.939.969-34

ELISÂNGELA EUGENIO LOPES 001.346.229-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200.
FONE: 44**3313 13 75

CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR

IARA REGINA LIMA 082.984.059-19

GEISIHELEN SILVA OLIVEIRA 092.;687.939-11

LORENA MENDES MARTINS 102.646.869-85

SIDINEIA FAUSTINO DA SILVA 108.147.759-85

TAMIRES B.CAMPOS DE SOUZA 102.219.369-47

BRUNA VITÓRIA N. BARBOSA 107.183.759-12

GRACIELE VANESSA DE OLIVEIRA 087.228.419-03

VIVIANE MAIA OLIVEIRA 223.156.498-03

NATALIA S. CORSINO DIAS 059.489.589-81

GISLAINE DE SOUZA LUIZ 975.416.569-68

LARISSA M. COUTINHO PEREIRA 072.659.269-27

ALINE VANESSA S. N. CAMPONÊZ 024.849.801-09

CLEONICE DA SILVA ARAÚJO 100.229.809-11

LUCIA FERREIRA DE ARAÚJO 108.147.759-85

DIOGO FERREIRA CRUZ 077.773.669-41

CRISLAINE AP. DE FREITAS SANTOS 022.846.889-26

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200.
FONE: 44**3313 13 75

CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR

ZULEITE E. DE FREITAS PACHECO 022.433.079-95

GLAÚCIA AP.GOES GUIMARÃES 060.590.139-29

DAIANA SAMPAIO SILVA FERRO 059.218.969-42

DÉBORA SILVA DE SOUSA 360.326.378-24

LIDIANE ALVES DE OLIVEIRA 037.118.969-10

ANA PAULA DE SOUZA 076.114.529-08

DAILAINE FERREIRA DA SILVA 089.707.739-32

KARINE G. ALONSO SALES 107.899.219-36

JULIANA DE SOUZA FREITAS 067.420.659-23

LIDIANE AP. DE OLIVEIRA 123.379.119-26

BÁRBARA DE SOUZA ZUIN 110.628.429-10

LUANA SOARES DO NASCIMENTO 077.905.059-20

IARA F.DO NASCIMENTO SAMPAIO 081.071.459-09

KAREN REGINA DE AZEVEDO 078.043.499-47

LARA LÚCIA DANTAS FERREIRA 043.420.599-08

JUCILENE DE SOUZA DIAS 130.523.179-11

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200.
FONE: 44**3313 13 75

CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR

PAULA MARIA DE FONSECA 108.147.759-85

LUCIA FERREIRA DE ARAÚJO 108.147.759-85

LUCILENE BARBOSA 052.630.969-50

ROSIMEIRE SERAFIM SANTIAGO 267.020.528-39

MARIA EDUARDA S. MACEDO 095.739.669-48

LILIAN RIBIRA MARQUES 061.483.889-44

WILIJANE MARIA AMORIN MELLETI 070.655.259-88

ROSMEIRE AP. DA SILVA OLIVEIRA 655.384.559-04

MARIA APARECIDA S. ROCHA 740.810.209-49

ELISANDRA DE FATIMA F. S.TELLES 100.476.059-01

Anexo III: Lista – Profissional de Educação Física 20 Horas

NOME CPF

IARA REGINA LIMA 082.984.059-19

GESILEN SILVA OLIVEIRA 092.;687.939-11

JUCIELLE FERNANDA OLIVEIRA 102.543.849-35

MAIKI SANTIAGO SANTOS 099.085.939-86

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200.
FONE: 44**3313 13 75

CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR

ADRIANA DE LIMA SILVA 102.122.739-06

CRISCIMAR CANCELA SILVA 008.147.652-38

LARISSA COUTINHO PEREIRA 072.659.269-27

LUIZ HENRIQUE PESCE 136.106.739-07